
STARVEMBER 11-12.11.2023

LAUANTAI SUNNUNTAI

Pelaajan nimi Pelaajan seura Rating Lisenssi 2100 1800 1650 1600 1400 1350 1200 1000 800 NP MK NK 2000 1700 1500 1300 1100 900 720

Grönlund Hannu Atlas 831 x 1 1

Kattainen Orvo Atlas 741 x 1 1 1

Hollmerus Mats BF-78 1297 x 1 1

Ramos Jose BF-78 1600 x 1 1

Hauhia Markku Boom 1373 x 1 1 1

Siltanen Heikki Boom 885 x 1 1

Kauranen Sakari Halex 1621 x 1 1 1 1 1

Vuori Marko Halex 1053 x 1 1 1 1

Danielsson Alex HiK Pingis 797 x 1 1

Mattsson Daniel HIK Pingis 711 x 1 1

Sjöholm Jesper HIK Pingis 979 x 1 1 1 1

Sjöholm Mikael HIK Pingis 1856 x 1 1

Matyko Vladyslav HUT 1870 x 1 1

Filen Jukka HäKi 897 x 1

Heinonen Lenni HäKi 755 x 1 1

Kaura Aku Häki 932 x 1 1

Ruuskanen Aki HäKi 1260 x 1 1

Salo Ilpo HäKi 829 x 1

Tefke Joona HäKi 1180 x 1

Virtanen Jyrki HäKi 1505 x 1

Fouxman Denis KoKa 1670 x 1

Arvola Juha KoKu 1350 x 1 1 1

Ikola Aleksi KoKu 1955 x 1 1 1 1

Ikola Pate KoKu 1378 x 1 1 1 1 1

Turi Emily KoKu 735 x 1 1 1 1 1

Turi Gyula KoKu 760 x 1 1 1 1 1

Turi Sanni KoKu 711 x 1 1 1 1 1

Ollikainen Jorma LPTS 827 x 1 1

Hagman Jussi LrTU 984 x 1 1



Heikkerö Henry Maraton 1503 x 1

Eriksson Peter MBF 1440 x 1 1 1 1 1

Farin Onni MBF 1659 x 1

Kadar Ildiko MBF 1712 x 1 1 1 1

Kadar Kamilla MBF 1005 x 1 1 1

Kadar Levente MBF 1501 x 1 1 1

Kivelä Kalle MBF x 1 1

Köhler Andreas MBF 1770 x 1

Londen Sam MBF 1064 x 1 1 1

Räisänen Andrei MBF 2068 x 1 1 1

Sammalkorpi Sisu MBF 1326 x 1

Stråhlman John-Axel MBF 1590 x 1 1 1 1

Vartiainen Petteri MBF 1466 x 1

Lepolahti Harri NuPS 762 x 1

Majoinen Risto NuPS 848 x 1

Paloniemi Mirko NuPS 958 x 1

Khosravi Joonatan Pars 1932 x 1

Khosravi Sam Pars 2367 x 1

Kangas Martti PeTo 779 x 1

Eskola Petri PT 75 1086 x 1 1

Juutilainen Tomi PT 75 798 x 1 1

Nummenmaa Jyrki PT 75 1610 x 1 1

Petal Lev PT 75 835 x 1 1

Visuri Axel PT 75 904 x 1 1

Afanassiev Yuri PT Espoo 1759 x 1

Eklund Kasper PT Espoo 778 x 1

Günther Bernd PT Espoo 1195 x 1

Hellgren Jacob PT Espoo 766 x 1 1

Kainulainen Pertti PT Espoo 1507 x 1 1

Klein Christian PT Espoo 1496 x 1 1

Kolotilin Grigorii PT Espoo 1021 x 1 1 1 1

Komaro Herman PT Espoo 700 x 1



Kärner Meelis PT Espoo 2090 x 1

Lehtola Lassi PT Espoo 2360 x 1

Lilja Juha PT Espoo x 1 1

Marjo Joonatan PT Espoo x 1

Pham Huy Dong PT Espoo 1783 x 1

Popov Anatolii PT Espoo 742 x 1

Ranta Mikko PT Espoo 1072 x 1 1 1

Roosioks Eleonoora PT Espoo 1510 x 1 1 1 1

Räsänen Aleksi PT Espoo 2348 x 1

Sell Ilari PT Espoo 1644 x 1 1 1

Semenov Artemii PT Espoo 704 x 1

Shah Sahas PT Espoo x 1

Sinishin Alisa PT Espoo 1455 x 1 1

Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 838 x 1 1 1 1

Stråhlman Noella PT Espoo 860 x 1 1 1 1

Stråhlman Tea PT Espoo 1011 x 1

Tamilin Roman PT Espoo 1098 x 1 1

Välläri Aleksis PT Espoo 1183 x 1 1 1

Ylinen Pasi PT Espoo 1059 x 1

Girlea Maria PT Jyväskylä 2076 x 1 1

Järvinen Sami PT-2000 1785 x 1

Jokinen Tuija PTS Sherwood 738 x 1

Passinen Tapio PTS Sherwood 1538 x 1 1 1

Reina Eino PTS Sherwood 746 x 1 1

Strandström Markus PTS Sherwood 897 x 1

Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 746 x 1 1 1

Metsätie Noel PTS Sherwood 745 x 1 1 1

Akkanen Timo Stara 1542 x 1

Tolvanen Hannu Stara 1620 x 1

Abramov Viatcheslav TIP-70 1696 x 1

Claesson Pontus TIP-70 800 x 1

Enriquez Jaimielee TIP-70 1317 x 1 1 1 1 1 1



Enriquez John TIP-70 1701 x 1 1 1

Gauthier Pascal TIP-70 1317 x 1 1 1

Hahtomaa Mauri TIP-70 1508 x 1

Hyytiäinen Leevi TIP-70 1690 1

Kahlos Juho TIP-70 2184 x 1

Koso Max TIP-70 1333 x 1 1 1

Kukk Celly TIP-70 x 1 1

Laht Hegert TIP-70 1265 x 1 1 1 1 1

Lehtosaari Luka TIP-70 814 x 1

Lehtosaari Niko TIP-70 1296 x 1

Pullinen Leonid TIP-70 2080 x 1

Reinvelt Ülar TIP-70 x 1 1

Veidenbaum Elina TIP-70 1289 x 1 1

Kangas Mikko TuPy 727 x 1 1 1

Kelmendi Mergim TuPy 1663 x 1 1

Koli Mika TuPy 969 x 1 1

Koli Olli TuPy 1701 x 1 1

Pusa Kai TuPy 1069 x 1 1

Saarela Väinö TuPy 764 x 1 1

Saarinen Mikko TuPy 821 x 1 1

Saukko Lukas TuPy x 1 1 1

Valtonen Matias TuPy 928 x 1 1

Kurunmäki Kyösti Wega 1715 x 1

Merilahti Rocka Wega 1642 x 1

Schiewek Nick Wega 1824 x 1
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LAUANTAI

M-2100
1. Räisänen Andrei MBF
2. Enriquez John TIP-70
3. Koli Olli TuPy
3. Ikola Aleksi KoKu

M-1800
1. Kadar Ildiko MBF
2. Ramos Jose BF-78
3. Koli Olli TuPy
3. Kelmendi Mergim TuPy

M-1650
1. Hahtomaa Mauri TIP-70
2. Vartiainen Petteri MBF
3. Akkanen Timo Stara
3. Kauranen Sakari Halex

M-1600
1. Sammalkorpi Sisu MBF
2. Roosioks Eleonoora PT Espoo
3. Kadar Levente MBF
3. Enriquez Jaimielee TIP-70

M-1400
1. Ikola Pate KoKu
2. Visuri Axel PT 75
3. Vuori Marko Halex
3. Hauhia Markku Boom

M-1350
1. Enriquez Jaimielee TIP-70
2. Ruuskanen Aki HäKi
3. Vuori Marko Halex
3. Londen Sam MBF

M-1200
1. Visuri Axel PT 75
2. Kolotilin Grigorii PT Espoo
3. Vuori Marko Halex
3. Koli Mika TuPy



M-1000
1. Petal Lev PT 75
2. Valtonen Matias TuPy
3. Mattsson Daniel HiK Pingis
3. Juutilainen Tomi PT 75

M-800
1. Claesson Pontus TIP-70
2. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
3. Jokinen Tuija PTS Sherwood
3. Mattsson Daniel HiK Pingis

MN
1. Ikola Aleksi/Räisänen Andrei KoKu/MBF
2. Ramos Jose/Schiewek Nick BF-78/Wega
3. Passinen Tapio/Pham Huy Dong PTS Sherwood/PT Espoo
3. Hyytiäinen Leevi/Merilahti Rocka TIP-70/Wega

MN-2800
1. Klein Christian/Günther Bernd PT Espoo
2. Kelmendi Mergim/Pusa Kai TuPy
3. Kadar Ildiko/Kadar Kamilla MBF
3. Välläri Aleksis/Tamilin Roman PT Espoo

MN-1800
1. Metsätie Noel/Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
2. Turi Emily/Turi Sanni KoKu
3. Grönlund Hannu/Kangas Martti Atlas/PeTo
3. Kangas Mikko/Saukko Lukas TuPy

SUNNUNTAI

MK
1. Räsänen Aleksi PT Espoo
2. Lehtola Lassi PT Espoo
3. Khosravi Sam Pars
3. Kahlos Juho TIP-70

NK
1. Girlea Maria PT Jyväskylä
2. Sinishin Alisa PT Espoo
3. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Kadar Ildiko MBF



M-2000
1. Matyko Vladyslav HUT
2. Ikola Aleksi KoKu
3. Sell Ilari PT Espoo
3. Kadar Ildiko MBF

M-1700
1. Kadar Levente MBF
2. Heikkerö Henry Maraton
3. Abramov Viatcheslav TIP-70
3. Enriquez Jaimielee TIP-70

M-1500
1. Enriquez Jaimielee TIP-70
2. Ikola Pate KoKu
3. Eriksson Peter MBF
3. Veidenbaum Elina TIP-70

M-1300
1. Lehtosaari Niko TIP-70
2. Vuori Marko Halex
3. Välläri Aleksis PT Espoo
3. Eskola Petri PT 75

M-1100
1. Kolotilin Grigorii PT Espoo
2. Tamilin Roman PT Espoo
3. Hagman Jussi LrTU
3. Kadar Kamilla MBF

M-900
1. Kukk Celly TIP-70
2. Eklund Kasper PT Espoo
3. Siltanen Heikki Boom
3. Majoinen Risto NuPS

M-720
1. Ülar Reinvelt TIP-70
2. Marjo Joonatan PT Espoo
3. Semenov Artemii PT Espoo
3. Turi Sanni KoKu



STARVEMBER
M-720
12.11.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 711 Turi Sanni KoKu 1 4

2 704 Semenov Artemii PT Espoo 2 3

3 700 Komaro Herman PT Espoo 0 5

4 Marjo Joonatan PT Espoo 3 2

5 Ülar Reinvelt TIP-70 4 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -6 9 -3 -6 1-3 4
2-4 3 -5 5 -7 -12 2-3 3
1-3 -9 -8 6 5 8 3-2 2
2-5 -2 -5 -6 0-3 1
3-4 -9 -13 -6 0-3 5
1-4 -11 9 -7 -2 1-3 3
2-3 5 7 5 3-0 5
4-5 -12 6 -7 -8 1-3 1
1-2 -8 -8 7 -5 1-3 4
3-5 -2 -4 -2 0-3 2



STARVEMBER
M-900
12.11.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 838 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 2 1
2 814 Lehtosaari Luka TIP-70 1 2
3 760 Turi Gyula KoKu 0 3

 
1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 6 -2 7 17 3-1 2
1-2 18 7 8 3-0 3
2-3 4 -8 4 4 3-1 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 885 Siltanen Heikki Boom 2 1
2 766 Hellgren Jacob PT Espoo 1 2
3 746 Reina Eino PTS Sherwood 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -4 7 7 6 3-1 2
1-2 6 9 9 3-0 3
2-3 9 7 5 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 874 Kukk Celly TIP-70 3 1
2 778 Eklund Kasper PT Espoo 2 2
3 741 Kattainen Orvo Atlas 0 4
4 Kivelä Kalle MBF 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 4 -6 5 3-1 4
2-4 8 -6 8 -4 0 3-2 3
1-4 9 -9 -9 9 6 3-2 2
2-3 -9 14 3 4 3-1 4
1-2 9 6 4 3-0 3
3-4 -2 -7 -8 0-3 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 860 Stråhlman Noella PT Espoo 1 3
2 827 Ollikainen Jorma LPTS 2 1
3 735 Turi Emily KoKu 1 4
4 Shah Sahas PT Espoo 2 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 2 9 10 3-1 4
2-4 -13 7 9 5 3-1 3
1-4 -11 -8 -8 0-3 2
2-3 -8 7 2 6 3-1 4
1-2 -5 8 -11 -7 1-3 3
3-4 -3 -6 -10 0-3 1



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 848 Majoinen Risto NuPS 3 1
2 831 Grönlund Hannu Atlas 2 2
3 742 Popov Anatolii PT Espoo 1 3
4 711 Turi Sanni KoKu 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -6 7 8 4 3-1 4
2-4 1 8 10 3-0 3
1-4 11 2 3 3-0 2
2-3 5 -5 -11 9 6 3-2 4
1-2 -7 5 6 4 3-1 3
3-4 9 9 3 3-0 1

RN Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 842 Baskov Mark Spinni
2
3 Ülar Reinvelt TIP-70 0 2
4 Lilja Juha PT Espoo 1 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 3
1-4 2
2-3 4
1-2 3
3-4 -7 -10 12 7 -7 2-3 1



STARVEMBER
M-900
12.11.2023 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo Stråhlman Lars-Wilmer

2 Eklund Kasper

3 C2 Eklund Kasper PT Espoo Eklund Kasper 6,-7,5,6

4 F2 Ülar Reinvelt TIP-70 6,6,-3,3 Eklund Kasper

5 E1 Majoinen Risto NuPS Majoinen Risto -9,13,3,6

6 B2 Hellgren Jacob PT Espoo -5,4,9,7 Majoinen Risto

7 Ollikainen Jorma 5,8,5

8 D1 Ollikainen Jorma LPTS Kukk Celly

8,6,9

9 C1 Kukk Celly TIP-70 Kukk Celly

10 Kukk Celly

11 E2 Grönlund Hannu Atlas Lilja Juha 10,9,-7,5

12 F1 Lilja Juha PT Espoo 7,-12,6,12 Kukk Celly

13 A2 Lehtosaari Luka TIP-70 Lehtosaari Luka -12,7,7,6

14 D2 Shah Sahas PT Espoo 9,7,4 Siltanen Heikki

15 Siltanen Heikki 8,9,6

16 B1 Siltanen Heikki Boom



STARVEMBER
M-1100
12.11.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1098 Tamilin Roman PT Espoo 2 2 4-4 1
2 984 Hagman Jussi LrTU 2 1 4-3 1,33
3 874 Kukk Celly TIP-70 2 3 3-4 0,75
4 827 Ollikainen Jorma LPTS 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -5 -9 7 -9 1-3 4
2-4 8 -9 8 11 3-1 3
1-4 10 6 7 3-0 2
2-3 4 5 7 3-0 4
1-2 -10 7 7 7 3-1 3
3-4 6 8 5 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1072 Ranta Mikko PT Espoo 2 2
2 1005 Kadar Kamilla MBF 3 1
3 860 Stråhlman Noella PT Espoo 1 3
4 760 Turi Gyula KoKu 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 8 8 3-0 4
2-4 7 6 9 3-0 3
1-4 9 6 5 3-0 2
2-3 -9 11 10 12 3-1 4
1-2 12 7 -7 -6 -9 2-3 3
3-4 8 3 6 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1064 Londen Sam MBF 4 1
2 1021 Kolotilin Grigorii PT Espoo 3 2
3 838 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 0 5
4 735 Turi Emily KoKu 1 4
5 Kivelä Kalle MBF 2 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 9 9 -8 7 3-1 4
2-4 4 8 3 3-0 3
1-3 7 9 4 3-0 2
2-5 8 9 3 3-0 1
3-4 -9 6 -10 6 -9 2-3 5
1-4 4 7 8 3-0 3
2-3 7 4 -8 6 3-1 5
4-5 -3 -8 -6 0-3 1
1-2 5 -7 7 6 3-1 4
3-5 -4 6 -5 -2 1-3 2



STARVEMBER
M-1100
12.11.2023 JATKO

1 A1 Hagman Jussi LrTU Hagman Jussi

2 Kolotilin Grigorii

3 C2 Kolotilin Grigorii PT Espoo Kolotilin Grigorii 9,-6,7,9

4 B2 Ranta Mikko PT Espoo -5,8,-4,7,8 Kolotilin Grigorii

5 C1 Londen Sam MBF Tamilin Roman 7,5,11

6 A2 Tamilin Roman PT Espoo -9,-9,7,3,8 Tamilin Roman

7 Kadar Kamilla 5,3,11

8 B1 Kadar Kamilla MBF



STARVEMBER
M-1300
12.11.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1296 Lehtosaari Niko TIP-70 3 1
2 1053 Vuori Marko Halex 2 2
3 1021 Kolotilin Grigorii PT Espoo 1 3
4 984 Hagman Jussi LrTU 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -7 -11 6 8 6 3-2 4
2-4 9 6 -8 8 3-1 3
1-4 -9 13 -7 5 5 3-2 2
2-3 -9 5 7 -9 6 3-2 4
1-2 6 -4 7 9 3-1 3
3-4 8 8 10 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1183 Välläri Aleksis PT Espoo 2 2 3-3 1.00
2 1086 Eskola Petri PT 75 2 1 4-3 1.33
3 1011 Stråhlman Tea PT Espoo 0 4
4 979 Sjöholm Jesper HIK Pingis 2 3 3-4 0.75

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 4 14 3-0 4
2-4 -6 -6 9 -8 1-3 3
1-4 6 9 7 3-0 2
2-3 -10 3 7 5 3-1 4
1-2 -8 -9 -14 0-3 3
3-4 -4 -9 -6 0-3 1



STARVEMBER
M-1300
12.11.2023 JATKO

1 A1 Lehtosaari Niko TIP-70 Lehtosaari Niko

2 B2 Välläri Aleksis PT Espoo 8,3,9 Lehtosaari Niko

3 A2 Vuori Marko Halex Vuori Marko 7,4,7

4 B1 Eskola Petri PT 75 6,6,-10,-11,6



STARVEMBER
M-1500
12.11.2023 Klo 13:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1440 Eriksson Peter MBF 2 2 3-3 1.00
2 1317 Gauthier Pascal TIP-70 2 3 3-4 0.75
3 1289 Veidenbaum Elina TIP-70 2 1 4-3 1.33
4 1086 Eskola Petri PT 75 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -11 -7 -9 0-3 4
2-4 7 4 6 3-0 3
1-4 6 6 8 3-0 2
2-3 -5 7 2 10 3-1 4
1-2 2 7 2 3-0 3
3-4 9 -7 5 11 3-1 1



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1378 Ikola Pate KoKu 3 2 4-5 0,80
2 1317 Enriquez Jaimielee TIP-70 3 1 5-3 1,67
3 1265 Laht Hegert TIP-70 0 5
4 1183 Välläri Aleksis PT Espoo 3 3 3-4 0,75
5 979 Sjöholm Jesper HIK Pingis 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 9 10 7 -9 5 3-2 4
2-4 8 9 8 3-0 3
1-3 8 7 3 3-0 2
2-5 7 4 11 3-0 1
3-4 -8 -9 -5 0-3 5
1-4 -9 -7 8 -9 1-3 3
2-3 4 10 6 3-0 5
4-5 4 -10 -5 5 6 3-2 1
1-2 12 -10 -9 11 4 3-2 4
3-5 -5 10 -9 -8 1-3 2



STARVEMBER
M-1500
12.11.2023 JATKO

1 A1 Veidenbaum Elina TIP-70 Ikola Pate

2 B2 Ikola Pate KoKu 8,6,-7,-8,11 Enriquez Jaimielee

3 A2 Eriksson Peter MBF Enriquez Jaimielee 8,8,-8,4

4 B1 Enriquez Jaimielee TIP-70 6,6,-6,7



STARVEMBER
M-1700
12.11.2023 Klo 09:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1696 Abramov Viatcheslav TIP-70 2 1
2 1455 Sinishin Alisa PT Espoo 1 2
3 1440 Eriksson Peter MBF 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -6 6 2 -5 10 3-2 2
1-2 4 6 4 3-0 3
2-3 12 -5 4 -9 11 3-2 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1621 Kauranen Sakari Halex 0 3
2 1501 Kadar Levente MBF 1 2
3 1317 Enriquez Jaimielee TIP-70 2 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 9 -9 -10 1-3 2
1-2 -7 -8 -8 0-3 3
2-3 8 -7 -2 -4 1-3 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1610 Nummenmaa Jyrki PT 75 3 1
2 1503 Heikkerö Henry Maraton 2 2
3 1350 Arvola Juha KoKu 1 3
4 1265 Laht Hegert TIP-70 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 12 -8 9 11 3-1 4
2-4 7 7 8 3-0 3
1-4 9 6 8 3-0 2
2-3 10 1 7 3-0 4
1-2 9 14 -9 11 3-1 3
3-4 6 -5 8 16 3-1 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1590 Stråhlman John-Axel MBF 2 2
2 1510 Roosioks Eleonoora PT Espoo 1 3
3 1378 Ikola Pate KoKu 3 1
4 1317 Gauthier Pascal TIP-70 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 6 14 -9 -8 -10 2-3 4
2-4 7 5 5 3-0 3
1-4 7 6 10 3-0 2
2-3 -9 -3 -10 0-3 4
1-2 9 7 -4 10 3-1 3
3-4 6 -7 10 8 3-1 1



STARVEMBER
M-1700
12.11.2023 JATKO

1 A1 Abramov Viatcheslav TIP-70 Abramov Viatcheslav

2 D2 Stråhlman John-Axel MBF 5,-4,6,-11,5 Kadar Levente

3 B2 Kadar Levente MBF Kadar Levente 5,-8,7,3

4 C1 Nummenmaa Jyrki PT 75 9,10,10 Kadar Levente

5 D1 Ikola Pate KoKu Heikkerö Henry 6,6,5

6 C2 Heikkerö Henry Maraton 11,8,3 Heikkerö Henry

7 A2 Sinishin Alisa PT Espoo Enriquez Jaimielee 7,10,6

8 B1 Enriquez Jaimielee TIP-70 5,3,-4,-9,9



STARVEMBER
M-2000
12.11.2023 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1955 Ikola Aleksi KoKu 3 1
2 1701 Enriquez John TIP-70 1 3
3 1644 Sell Ilari PT Espoo 2 2
4 1590 Stråhlman John-Axel MBF 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 -6 8 9 3-1 4
2-4 8 8 -6 -7 8 3-2 3
1-4 2 10 -2 7 3-1 2
2-3 4 -9 -10 6 -8 2-3 4
1-2 7 4 7 3-0 3
3-4 -6 6 5 4 3-1 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1870 Matyko Vladyslav HUT 2 1
2 1712 Kadar Ildiko MBF 1 2
3 1621 Kauranen Sakari Halex
4 1610 Nummenmaa Jyrki PT 75 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 11 8 5 3-0 3
1-4 5 9 5 3-0 2
2-3 4
1-2 10 4 4 3-0 3
3-4 1



STARVEMBER
M-2000
12.11.2023 JATKO

1 A1 Ikola Aleksi KoKu Ikola Aleksi

2 B2 Kadar Ildiko MBF -8,8,1,5 Matyko Vladyslav

3 A2 Sell Ilari PT Espoo Matyko Vladyslav -8,-9,13,7,6

4 B1 Matyko Vladyslav HUT -4,4,8,-9,2



STARVEMBER
MK
12.11.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2367 Khosravi Sam Pars 2 1
2 2068 Räisänen Andrei MBF 0 3
3 1955 Ikola Aleksi KoKu 1 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 1 6 3-0 2
1-2 9 8 10 3-0 3
2-3 7 -8 -7 -5 1-3 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2360 Lehtola Lassi PT Espoo 2 1
2 2076 Girlea Maria PT Jyväskylä 1 2
3 1932 Khosravi Joonatan Pars 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 6 9 3-0 2
1-2 -9 10 7 7 3-1 3
2-3 13 6 -7 6 3-1 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2348 Räsänen Aleksi PT Espoo 2 1
2 2080 Pullinen Leonid TIP-70 1 2
3 1870 Matyko Vladyslav HUT 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 3 -9 7 9 3-1 2
1-2 7 1 7 3-0 3
2-3 9 -7 5 9 3-1 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2184 Kahlos Juho TIP-70 3 1
2 2090 Kärner Meelis PT Espoo 2 2
3 1856 Sjöholm Mikael HIK Pingis 0 4
4 1759 Afanassiev Yuri PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 6 2 4 3-0 4
2-4 5 3 -11 6 3-1 3
1-4 -11 -5 6 6 5 3-2 2
2-3 4 6 4 3-0 4
1-2 7 7 -8 9 3-1 3
3-4 -3 -1 7 -6 1-3 1



STARVEMBER
MK
12.11.2023 JATKO

1 A1 Khosravi Sam Pars Khosravi Sam

2 B2 Girlea Maria PT Jyväskylä 7,4,9 Räsänen Aleksi

3 D2 Kärner Meelis PT Espoo Räsänen Aleksi -8,7,7,4

4 C1 Räsänen Aleksi PT Espoo -6,6,6,6 Räsänen Aleksi

5 D1 Kahlos Juho TIP-70 Kahlos Juho -9,5,6,-9,6

6 A2 Ikola Aleksi KoKu 4,6,4 Lehtola Lassi

7 C2 Pullinen Leonid TIP-70 Lehtola Lassi 10,6,4

8 B1 Lehtola Lassi PT Espoo 1,-13,5,6 ,



STARVEMBER
NK
12.11.2023 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2076 Girlea Maria PT Jyväskylä 5 1
2 1712 Kadar Ildiko MBF 2 4
3 1510 Roosioks Eleonoora PT Espoo 1 6
4 1455 Sinishin Alisa PT Espoo 3 2
5 1317 Enriquez Jaimielee TIP-70 3 3
6 1289 Veidenbaum Elina TIP-70 1 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 6 4 1 3-0 3

2-4 -4 8 -5 -4 1-3 6

3-6 -8 -9 5 -4 1-3 2

1-4 3 3 -9 4 3-1 5

2-6 7 7 4 3-0 1

3-5 -8 5 -7 8 -9 2-3 4

1-3 5 4 8 3-0 6

2-5 -8 5 -7 8 -9 2-3 4

4-6 5 7 -11 -5 7 3-2 1

2-3 6 8 10 3-0 5

1-6 4 -8 7 0 3-1 2

4-5 10 -4 4 -8 12 3-2 3

1-2 3 8 6 3-0 5

3-4 -8 8 7 8 3-1 6

5-6 3 4 -10 8 3-1 4
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